
Bütün Ülkelerin İşçileri ve Ezilen Halklar, Birleşin.*

İSCİ-KÖYLİI KURTULUŞU• • •
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12 MARTLAR HALKIMIZIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK 
MÜCADELESİNİ DURDURAMAZ!

Çeşitli Milliyetlerden Halkımızl
12 Mart 1979,Komprador Burjuvazi ve toprak ağa

larının, emperyalist efendileriyle el ele vererek 
12 Mart açık faşizmini •tezgahlamalarının 8.yıl
dönümüdür.

8 yıl önce 12 Mart 1971'de faşist paşalar,Tağmaç, 
Gürler,Sancar,Baturlar bir "muhtıra" vererek,hal
kımız üzerine bir kara bulut gibi çöken 12 Mart 
faşizmi dönemini başlattılar.Devrin başbakanı,ABD 
emperyalizminin uşağı faşist Demirel hükümeti,söz
de görevden çekildi. "Reform" vb. benzer maskeler 
altında yürütülen sahtekarlıklarla kurularak iş 
başına gelen 1. Erim Hükümeti,sıkıyönetim ilan e- 
derek birçok ilde idareyi faşist Türk Ordusuna 
devretti.Erim hükümeti ve faşist sıkıyönetim paşa
ları,hakim sınıfların içine düştüğü derin ekonomik 
ve siyasi krizi atlatmak ve hızla gelişerek 1971’ 
lerde doruk noktasına varmış olan • işçi sınıfımı
zın, yoksul köylülerin,gençliğin,tüm emekçi halkı
mızın kendiliğinden gelişen mücadelesini bastır
mak için kolları sıvadılar. Peş peşe "Balyoz" hare
ketlerine giriştiler.Ama 12 Mart açık faşizmini 
baştan anlaşarak tezgahlayan hakim sınıfların ABD 
em -yalizminin uşağı kliğiyle, başta B.Alman em
peryalizmi olmak üzere B.Avrupa’daki emperyalist 
devletlerin uşağı kesim arasındaki menfaat dalaş
ması derinleşmekte gecikmedi. 1. ve 2. Erim Hükü
metlerinden sonra, ABD'ci kesim 12 Mart faşizminin 
dizginlerini iyice eline geçirdi.

İşçiler,Köylüler,Tüm Emekçileri
Cumhuriyet Tarihi boyunca halkımız üzerinde koyu 

bir faşizm uygulayan,peş peşe ilan edilen "örfi i- 
dare"ler, kurulan "İstiklal Mahkemeleri" ile,hal
kımızın devrimci mücadelesini bastırmaya,halkımızı 
iliklerine kadar sömürmeye,almterini,göznurunu, 
emeğini yağmalamaya çalışan emperyalistler ve onun 
yerli uşakları, 12 Mart'ta el ele vererek halkımız 
üzerindeki baskı,sömürü ve zulmü daha da katmerleş
tirdiler. 12 Mart faşizmi bizzat ABD emperyalizmi
nin uzmanları,CÎA elemanları tarafından idare e- 
dildi.Hakim sınıflar koyu bir baskı ve terör al
tında, halkımızın hızla gelişen ve yer yer silahlı 
direnişlere dönüşen devrimci mücadelesini bastır
mak ve içinde bulundukları ağır buhranın bütün yü
künü emekçi halkımızın sırtına yıkmak için ellerin
den gelen her yola başvurdular.Halkımızın uzun 
ve çetin mücadeleler sonucu,kanı-canı pahasına ka
zandığı bir çok ekonomik-demokratik haklarını 
gaspettiler.Grevier,direnişler yasaklandı,toplu 
sözleşmeler süngülerin gölgesinde imzalandı.Miting 
yürüyüş gibi demokratik haklar çiğnendi.Derneklerin 
kapısına kilit vuruldu.Köylülerin toprak ve özgür
lük mücadelesi jandarma dipçiği»komando zulmüyle 
bastırıldı.Yurtsever,devrimci,demokrat basın sus
turuldu. Düşünce zincire vurulmaya çalışıldı.Faşist 
köpekler halkımıza karşı duydukları derin sınıf kj- 
nini bütün iğrençliği ile kustular.Binlerdi defrim- www.ıkk- 

ci.yurtsever,demokrat işçi,köylü,genç,memur.öğret
men gözaltına alındı.İşkence tezgahlarından geçi
rildi, tutuklandı.Binlerce kişi sahte delillerle 
MİT-KONTR-GERİLLA işkence odalarında hazırlanan 
düzmece ifadelerle uzun cezalara çarptırıldı,zin
danlara dolduruldu.Halkımızın yüzlerce yiğit evla
dı işkence edilerek,kurşunlanarak katledildi,sakat' 
bırakıldı.

İşçi sınıfımızın yiğit önderi ve Partimizin ku
rucusu İbrahim Kaypakkaya yoldaşımız,işkence tez
gahlarında, aylarca süren işkenceler altında ser 
verip sır vermediği için işte bu dönemde katledil
di. D.Gezmiş, Y.Aslan, H.Inan bu dönemde idam edil
di. Kızıldere'de M.Çayan • ve 9 devrimci, Nurhak dağ
larında S.Cemgil ve arkadaşları işte bu dönemde 
alçakça öldürüldü.

Faşist köpekler tüm bunlarla da kalmayarak Bit
ler köpeğinden kopya edilen ve MÎT-KûNTR-GERlLLA- 
nın karanlık odalarında planlanan Kültür Sarayı 
yangını,Eminönü araba vapurunun batırılması gibi 
sabotajlar düzenleyerek,düzmece senaryolarla yüz
lerce kişiyi işkencelerden geçirip zindanlara dol
durdular.

Kürt ulusu ve diğer azınlık milliyetler üzerinde 
koyu bir milli zulüm uyguladılar.Yüzlerce Kürt e- 
mekçisini işkencelerden geçirerek şahitsiz delil
siz hapishanelere doldurdular.Despot OsmanlI padi
şahlarının, faşist Türk generallerinin isimlerini 
verip, "Yavuz 72", "Alpdoğan 75" vb. gibi "tatbikat
lar" düzenleyip,Kürt ulusunu katletmenin provaları
nı yaptılar.Kürt ulusunu sindirip göz dağı vermek 
istediler.Dersim vb. katliamları yeniden sahnele
menin tehditlerini savurdular.

2,5 yılı aşkın bir süreyi kapsayan 12 Mart açık 
faşist diktatörlüğü şartlarında uygulanan koyu fa
şist baskı ve terör sonucu,devrimci mücadele ağır 
bir darbe aldı.Devrimci durura önce durgunlaşmaya, 
hatta giderek gerilemeye başladı.Hakim sınıflar, 

buhranın yükünü,peş peşe yapılan devalüasyonlar,', 
zamlarla,ücretlerin ve tarım ürünleri taban fiat- 
larının düşük tutulmasıyla emekçi kitlelerin sır
tına yıkarak kısmi bir istikrar ortamı sağladı- • 
lar.

Ama 12 Mart açık faşist diktatörlüğünün,gelişme 
süreci içinde hem içte halkımız nezdinde.hem de 
dışta dünya demokratik kamuoyu önünde yüzünün iyi
ce açığa çıkması uzun sürmedi.Halkımızın mücadele
sinin giderek gelişmesi ve ' hakim sınıfların çeşit
li kesimleri arasındaki çelişkilerin giderek derin
leşmesi sonucu,12 Mart faşizmi mevzi kaybederek 
geriledi.Hakim sınıflar, 15 Ekim 1975 seçimlerini 
yaparak yeniden parlamenter maskeli örtülü faşizme 
geçmek zorunda kaldılar.Halkımızın 12 Mart faşizmi 
şartlarında Amerikancı kanada ve düzene karşı ge- 

havariliğine çıkarak, 
CHP. 75 seçimlerinden



■güç toplayarak çıktı.işbaşına geldiği kısa CHP-MSP 
koalisyonu döneminde önceden karşı çıktığı 12 Mart 
faşizminin üzerine "sünger çekmek" için elinden 
geleni yaptı.

Emekçileri
Bütün bir Cumhuriyet Tarihi boyunca uygulanan 

faşist baskı ve terör gibi 12 Mart faşizmi de hal
kımızın Halk Demokrasisi ve Bağımsızlık mücadele
sini durduramadı,durduramazdı.Halkımızın durgunla-' 
şan,giderek gerileyen devrimci mücadelesi 12 Mart 
dönemi sonrasında yeniden yükselmeye,toparlanmaya, 
gelişip güçlenmeye başladı.12 Mart faşizmi gerile
tilerek bir çok mevziler yeniden kazanıldı.Buna 
karşılık hakim sınıfların içinde bulunduğu buhran 
ise yeniden derinleşmeye başladı.Bugüne kadar halk 
üzerindeki faşist zulüm ve terörlerini aralıksız 
sürdüren komprador patronlar ve toprak ağaları,bu
gün yeni 12 Mart'lar tezgahlamak istiyorlar.Bunun 
için haince planlar hazırlıyor,resmi ve sivil fa
şist güçleriyle halkımıza azgınca saldırıyorlar. 
K.Maraş'ta olduğu gibi vahşi kitle katliamları dü
zenliyorlar, 26 Aralık Sıkıyönetimleri ilan ediyor
lar.

işçiler,Köylüler,Yoldaşlar!
Geçmişte 12 Mart döneminde Sıkıyönetime sözde 

karşı çıkan,yüzüne geçirdiği "reformcu", "halkçı", 
"solcu" vb. maskelerle halkımızı aldatarak,halkımı
zın düzene karşı duyduğu kini kendi potasına akta
rarak iş başına gelen faşist CHP hükümeti 26 Ara
lık 1973'de hakim sınıfların diğer kesimleriyle 
birlikte 13 ilde sıkıyönetim ilan etti.Buralarda 
yönetimi faşist sıkıyönetim paşalarına devretti.iş
başına geldiğinden beri "sivil sıkıyönetim"ler? 
"ihtisas mahkemeleri", ."özel anarşi mahkemeleri", 
faşist "Yeni yasa tasarıları" gibi "önlemlerle" 
halkımız üzerinde giderek yoğunlaştırdığı faşist 
zulmü,sıkıyönetimi resmen ilan ederek daha da ko
yulaştırdı. Böylece kendi gerçek halk düşmanı yüzü
nü açık bir biçimde bir kez daha ortaya koydu. 
"Can ve mal güvenliğini sağlama" gibi sahtekarlık
la ilan edilen sıkıyönetim komprador burjuvazi ve 
toprak ağalarının menfaatleri doğrultusunda halka 
karşı ilan edildiği bugün daha da çok açığa çıkmış
tır. Faşist CHP hükümeti süresini iki ay daha uzat
tığı sıkıyönetimi kaldırmak niyetinde olmadığını 
göstermiştir.CHP Hükümeti diğer yandan ise sıkıyö
netim "eylemci sağa ve sola karşı"dır demekte,bir
kaç faşist katili yakalamayı faşizme karşı mücade
le gibi göstererek halkımızı aldatmaya devam etmek 
istemektedir.Bu konuda da onun en baş destekcili- 
ğini,kuyrukçuluğunu her zaman olduğu gibi yine mo
dern revizyonistler ve küçük burjuva devrimcisi 
oportünistler yapıyorlar.Ama onların bu çabaları da 
halkımızın mücadelesini engellemeye yetmemektedir. 
Halkımız sıkıyönetimlerin kendisi için ne anlama 
geldiğini yaşadığı Cumhuriyet Tarihi boyunca kazan
dığı acı tecrübelerinden dolayı çok iyi bilmekte
dir.

Çeşitli Milliyetlerden Emekçi Halkımız!
"örfi idare"ler,"istiklal mahkemeleri", 12 Mart

lar,DGM' ler ve bugünkü sıkıyönetimler komprador 
burjuvazi ve toprak ağalarının eli kanlı faşist 
diktatörlüğünden ayrı değildir.Emperyalizmin ülke
miz üzerindeki boyunduruğu kırılmadıkça,ülkemizin 
yarı-sömürge,yarı-feodal yapısı tasfiye edilip ye
rine bağımsız ve demokratik bir Türkiye kurulmadık
ça halkımızın faşizmden,baskı .sömürü ve zulümden 

kurtulması imkansızdır.Bizlerin kurtuluşunu Demok
ratik Halk Devrimi sağlayacaktır.Halkımız ancak 
proletarya ve onun Marksist-Leninist Partisi önder
liğinde zafere ulaştırılacak olan,özü tarım (top
rak) devrimi olan Demokratik Halk Devrimi ile Halk 
Demokrasisi ve Bağımsızlığına kavuşabilir.

işçiler,Köylüler,Emekçiler!
Çeşitli'milliyetlerden işçilerin,köylülerin,tüm 

emekçi halkın menfaatleri bir düşmanları ortak
tır .Halkımızın ortak düşmanları olan emperyalizmin 
yerli uşakları komprador burjuvazi ve toprak ağa
larının temsilcisi faşist partilerin,AP'nin,CHP, 
MHP,MSP gibilerinin peşinden gitmek bizleri kur
tuluşa götüremez.

Bizleri»kendilerini "solcu", "devrimci" diye gös
teren Rus sosyal emperyalizminin uşakları,sahte 
devrimci,sosyal faşist T'K'P,TSlP,TlP gibi parti
ler de kurtaramaz.

Bizleri TlKP gibi karşı-devrimci "Üç Dünya Teo
risini savunan modern revizyonist devrim düşman
ları da kurtaramaz.

Bizleri,SDP,TEP gibi milli burjuvazinin partile
ri ve ne de kendilerine "proleter devrimci" "sos
yalist" sıfatı takan sahte Marksist-Leninist Hal
kın Kurtuluşu, Devrimci Halkın Birliği,Devrimci 
Halkın Yolu,Kurtuluş, Devrimci Yol ... gibi küçük 
burjuva devrimcisi oportünistler de kurtaramaz.

Halkımızın emperyalizme,komprador kapitalizme, 
feodalizme ve faşizme karşı yürüttüğü şanlı müca
delesine önderlik ederek zafere ulaştıracak,bizle
rin gerçek kurtuluşunu sağlayacak olan tek güç Tür
kiye proletaryasının öncü müfrezesi partimiz TKP/ML 
(Türkiye Komünist .Partisi/Marksist-Leninist) ’dir; ” 
Partimiz 12 Mart açık faşizminin zor şartlarında. 

kurulmuş,bugüne kadar başta kurucusu ve önderi İB
RAHİM KAYPAKKAYA yoldaşımız olmak üzere onlarca 
yiğit üyesini şehit vermiş,kuruluşundan bu yana 
halkımızı uzun süreli halk savaşı içinde teşkilat- 
lamak için çalışmış ve çalışmakta olan Komünist 

' bir teşkilattır.Marksizm-Leninizm bilimini kendine 
yol gösterici klavuz kabul eden Partimiz TKP/ML 
saflarında örgütlenelim! Partimiz önderliğindeki 
Halk Demokrasisi ve Bağımsızlık mücadelesine tüm 
gücümüzle katılalım!Silahlanalım!

Ne 12 Mart'lar,ne de 26 Aralık'lar halkımızın 
Halk Demokrasisi ve Bağımsızlık Mücadelesini dur
duramaz!

Zafer er ya da geç,Partimiz önderliğinde Kompra
dor Patron-Ağa devletine karşı savaşan,ülkemizin 
her milliyetten işçi sınıfı ve onun önderliğindeki 
emekçi halkımızın olacaktır. Hiç bir kuvvet Halkı
mızın Halk Demokrasisi ve Bağımsızlık mücadelesi
ni engelleyemez!
-SIKIYÖNETİME HAYIR!
-NE 12 MART'LAR'NE DE 26 ARALIK'LAR HALKIMIZIN 

HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİNİ 
DURDURAMAZ!

-KAHROLSUN EMPERYALÎZM-SOSYAL EMPERYALİZM VE HER r‘ 
TÜRDEN GERİCİLİK!

-KAHROLSUN FAŞİZM SOSYAL FAŞİZM!
-YAŞASIN HALKIMIZIN TKP/ML ÖNDERLİĞİNDEKİ 

DEMOKRATİK HALK DEVRİMİ MÜCADELESİ!
-YAŞASIN TKP/ML (TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSl/MARKSlST- 

LENİNlST) VE ÖNDERLİĞİNDEKİ TİKKO (TÜRKİYE ÎŞÇl- 
KÖYLÜ KURTULUŞ ORDUSU) , TMLGB (TÜRKİYE MARKSlST- 
LENİNlST GENÇLİK BİRLİĞİ) !

YASASIN 8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ I
Devrimciler,Yurtseverler»Demokratlar!
Yoldaşlar!
işçiler,Köylüler»Tüm Emekçi Halkımız!
Türkiye'nin Çeşitli Milliyetlerden Emekçi Kadınları! 
Kardeşler,Bacılar!
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günüdür.
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü,Amerikan emek

çi kadınlarının "Yaşam şartlarının düzeltilmesi", 
"10 saatlik iş günü", "Seçme ve seçilme hakkı"'gi
bi talepler uğruna giriştikleri ve burjuvazi tara
fından azgınca bastırılan direnişlerinin anısına 
ve kadın haklarının tüm dünyada savunulması amacı 
ile ilk kez 1910'da Alman kadın Komünist Clara Zet- 
kin öncülüğünde kutlanmaya başlandı.1910'dan bu ya
na dünyanın emekçi kadınları her yıl k*endi ülkele
rinde bu günü coşkuyla kutluyor, birlik,dayanışma, 
ve mücadele bayrağını daha da yükseklere kaldın- 
yorlar.

Her yıl 8 Mart'ta dünyanın dört bir yanında dü
zenlenen toplantılar,konferanslar,seml”^ www.iRk-onlme.net

şitli eylemierie,dünyanın emekçi kadınlarının başka 
sömürü ve zulme karşı haykırdıkları gür ses yükse
liyor.

Her yıl 8 Mart'ta,dünya emekçi kadınlarının em
peryalizme, sosyal emperyalizme ve tüm dünya geri
ciliğine karşı mücadele azmi bir kez daha bileni
yor.

Her yıl 8 Mart'ta dünya emekçi kadınları gerçek 
kurtuluşlarına,insanlığın ortak kurtuluşunu müjde
leyen sınıfsız,sömürüşüz,zulümsüz bir dünyaya doğ
ru daha çok yaklaşmanın kararlılığını tekrarlıyor
lar.

Her yıl 8 Mart'ta dünya emekçi kadınları,arala
rındaki birliği daha da pekiştiriyor,üzerierindeki 
katmerli baskıların ortadan kaldırılması için and 
içiyorlar.

Her yıl 8 Mart'ta dünya emekçi kadınları»kendi
lerinin de her türlü baskı ve sömürüden kurtuluş 
mücadelelerine önderlik edecek ve zafere ulaştıra-

http://www.iRk-onlme.net


cak olan proletaryanın öncü müfrezeleri Marksist- 
Leninist partiler içinde birleşmek yolunda ileri 
atılıyorlar. .

Analar,Bacılar,Kardeşieri
Emperyalistler,sosyal emperyalistler ve tüm ge

riciler, sözde hep kadınlar üzerindeki baskı ve sö
mürünün kaldırılmasından ve kadm-erkek eşitliği
nin sağlanmasından dem vururlar.Kadın haklarının 
en keskin savunucusu kesilirler.Emperyalistler ve 
uşakları her yıl sözde kutladıkları "Analar Günü" 
nü,tüketimi teşvik etmenin,dolayısıyla sömürüleri
ni arttırmanın, aracı olarak kullanırlar.Sosyal . 
emperyalistler ve uşakları ise sözde 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü'ne sahip çıkıyor ve onu kut
luyor görünüyorlar.Ama onların asıl amacı,sözde 
kadın haklarının savunucusu pozlarına bürünerek 
kadınların gerçek kurtuluş yollarını karartmak ve 
onları'sömürülerinin uysal bir aleti haline getir
mekten başka bir şey değildir.Karşı-devrimci koro 
içindeki yerini alan "Üç Dünyacı" modern revizyo
nistlerin yaptıkları da bunlardan farklı bir özel
lik taşımıyor.ÇKP'li modern revizyonistlerindin’ 
de kadınların oje kullanmasını,mini etek giymesi
ni teşvik etmeleri vb. gibi tedbirlerle kadınla
rın sömürünün uysal birer aleti haline getirilme
si çabalarının, açık ifadesidir.Bu nedenle emper
yalistlerin,sosyal emperyalistlerin, "Üç Dünyacı" 
modern revizyonistlerin ve tüm gericilerin,sözde 
kadın hakları savunuculuğu adına bütün yaptıkları 
ve söyledikleri sahtekarlıktan başka bir şey de
ğildir! ’

Çünkü onlar hiç bir zaman kadm-erkek eşitliğin- 
Ct. yana değildirler.Onlar kadın haklarını savun

ular, aksine kadınlar aleyhine olan eşitsizlikle
rin,kadınlar üzerindeki katmerli baskıların deva
mından yanadırlar.Onların amacı kadınların sömürü 
ve zulüm düzenlerinin uysal bir aleti olarak kal
malarını sağlamaktır.Kadın emekçilerin işgüçlerin- 
den daha ucuz yararlanmak,kadınları büyük işsiz
ler 1er ordusunun bir parçası haline getirmektir. 
Kadınların evin ve mutfağın kölesi olarak kalması
nı ve bir çocuk doğurma aracından öteye geçmesini 
engellemektir.Onların menfaati kadınların kurtul
masında değil,kadınları üzerindeki baskı ve sömü
rünün devamındadır.

işte bu nedenle onların sözde ka.dın hakları sa
vunuculuğu ve kadınların gerçek kurtuluşlarını sağ
lamak adına yaptıkları ve söylediklerinin aslında 
kadınlar üzerindeki baskı ve sömürünün katmerleş
mesi,kadınların gerçek kurtuluşlarının engellenme
si,kadınlar aleyhine olan tüm eşitsizliklerin de
vamını sağlamak için olduğunu,dünyanın bütün emek
çi kadınları her geçen gün daha iyi görmekte,yaşan
tıları içinde kavramaktadırlar!

Kardeşler!
Dünya devrimci sosyal pratiği açıkça göstermiş

tir ki, emperyalist,sosyal emperyalist ve yarı-sö- 
mürge, yarı-feodal ülkelerde kadınların gerçek kur- 

/'T tuşu ancak sosyalist devrimler ve proletarya ön- 
tferliğindeki demokratik halk devrimleriyle mümkün
dür.Kadınlar sömürü ve baskıdan kurtuluş mücadele
lerini ancak uluslararası proletaryanın öncü müfre
zeleri olan Marksist-Leninist partiler önderliğin
de gerçekleştirebilirler.îşte bunun için kadınlar 
emperyalizme,sosyal emperyalizme ve tüm düny» ge
riciliğine karşı mücadele bayrağını yükseltmeli 
erkeklerle omuz omuza sınıfsız,sömürüsüz,zulürasüz. 
bir dünyanın yaratılması için savaşmalıdırlar.

Türkiyenin Katmerli Baskı ve Sömürü Altında 
inleyen Emekçi Kadınları!

Analar,Bacılar,Kardeşler! .
Ülkemiz de,emperyalizmin sömürü ve yağma alanı 

içindedir.Emperyalizmin yerli uşakları komprador 
patronlar ve toprak ağaları tüm halkımızı olduğu 
gibi,halkımızın bir parçası olan Türkiyeli emekçi 
kadınları da insafsızca sömürmekte,kadınlar üzerin 
de de yoğun bir baskı ve zulüm uygulamaktadırlar.

Bugün ülkemizde emekçi kadınlar katmerli bir sö
mürü ve baskı altında inlemekte,acı çekmektedirler. 
Ekonomik,siyasi,feodal,milli ve dini baskılar ya- 
nısıra bir de koca baskısı kadınların üzerine bir 
kabus gibi çökmektedir.Kadınlar hala köleler gibi 
başlık parası karşılığında alınıp satılmakta,mal 
muamelesi görmektedirler.özellikle köylü kadınlar 
üzerinde koyu bir feodal baskı hüküm sürmektedir. 
Kadınlar toplum içinde devamlı olarak aşağılanmak
ta,horlanmakta,ikinci sınıf insan gözüyle bakıl
maktadır.Kadınlar ekonomik olarak da baskı altında 
kalmaktadırlar.Komprador patronlar emekçi kadınla
rın işgüçlerini çok düşük ücretlerle kiralamakta, 
insafsızca sömürmektedirl— m------'
mekçi kadınları eme'
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bi çalıştırmakta,onların emek ürünlerini yağmala
maktadırlar. Ayrıca Kürt Ulusu ve diğer azınlık mil
liyetlere mensup kadınlar,tüm bunlardan başka bir 
de milli baskıya maruz kalmaktadırlar.Yine emekçi 
kadınlar her türlü sosyal güvenlik şartlarından. 
yoksun bulunmaktadırlar.İşçi kadınların hala bü
yük kesimi sigortasız çalışmakta ve sendikasızdır. 
Kadın işsizler ordusu ise giderek daha da büyümek
tedir.Hayatın her alanında kadınlar aleyhine olan 
eşitsizlikler daha da artmaktadır.Kadın nüfusun 
büyük kesimi hala okur-yazar değildir.Sağlık,konut, 
vb. sorunlar kadınların da belini bükmektedir.

Tüm bu gerçekler apaçık ortada dururken hakim sı
nıflar ve onların temsilcilerin ise,hala utanmadan 
kadın hakları ve kadm-erkek eşitliği savunuculuğu 
adına demeçler vermekte,nutuklar çekmektedirler.

işçiler,Köylüler,Emekçiler!
Bugün kadın haklarını savunur görünen,onların 

haklı taleplerini dillerine dolayarak gerçek amaç
larını gözlerden gizleyen,sadece hakim sınıflar 
ve onların temsilcileri değildir.Onların bir par
çası olan Rus sosyal emperyalizminin uşakları 
T'K'P,TSÎP,TÎP gibi sosyal faşist partiler ile 
TtKP- gibi "üç Dünyacı" modern revizyonistler de 
aynı sahte propagandayı sürdürmektedirler.

Bunlardan T'K'P ve kadınlar içindeki uzantısı 
ÎKD,Türkiye kadınlarını,efendisi Rus sosyal emper
yalizminin hizmetkarları haline getirmek için çalış
makta,kadınların gerçek kurtuluş mücadelesini en
gellemek için her sahtekarlığa başvurmaktadır.Bir 
yandan "Nötron bombasına hayır" diyerek efendile
rinin dünyadaki yayılmacılığını gözlerden gizle
meye çalışmaktadır.Kreş vb. gibi demokratik hakla
rını savunur görünüp kadınları,Rus sosyal emperya
lizminin ülkemizdeki yayılmacılığının ve sömürüsü
nün aracı haline getirmek için çaba sarfetmekte- 
dir.Diğer yandan ise kadınların devrimci mücadele
sinin yolunu karartmak için sözde "kadınlar günü"nü 
anma adı altında,"Balolar" vermekte,"Kısır" toplan
tıları düzenlemekte,kadınları pasifleştirip devrim
ci mücadeleden uzaklaştırmak için elinden geleni 
yapmaktadır.

TlKP hainleri ise,kadınların da gerçek kurtulu
şunu sağlayacak olan demokratik halk devrimi müca
delesini "gerici iç savaş kışkırtıcılığı" olarak 
suçlamakta,emperyalist efendilerinin ve hakim sı
nıfların menfaatleri doğrultuşunda,kadınların da 
bu düzene karşı gelişen mücadelesini engellemeye 
yolundan şaşırtmaya çalışmaktadır.

Kardeşler!
Çeşitli milliyetlerden Türkiye halkının olduğu 

gibi,onun kopmaz bir parçası olan emekçi kadınla
rın da gerçek kurtuluşu,emperyalizmin ülkemiz ü
zerindeki boyunduruğunun kırıldığı,onun yerli uşak
larının sömürü ve zulüm düzenlerinin yerle bir edil 
diği Demokratik Halk Devrimiyle olacaktır.Demokra
tik Halk Devrimi ile kadm-erkek eşitsizliği orta
dan kaldırılacak,kadınlar üzerindeki katmerli bas
kı son bulacaktır. Kadınların işgücü sınırsız bir 
sömürü kaynağı olmayacak,kadınlar ekonomik bağım
sızlığını kazanacak,üretim faaliyeti içinde layik 
oldukları yere kavuşacak,eşit işe eşit ücret ala
caklardır.Kadınlar mutfağın kölesi olmaktan ve bir 
çocuk doğurma aleti olmaktan çıkacak gerçek özgür
lüğe kavuşacaklardır.

Yurtseverler,Devrimciler!
işçiler,Köylüler,Emekçiler,Bacılar»Kardeşler!
Tüm halkımıza olduğu gibi Türkiye'nin çeşitli 

milliyetlerinden emekçi kadınlarına da,onların ger
çek kurtuluşları yolunda önderlik edecek tek güç, 
Partimiz TKP/ML'dir.Bunun için TKP/ML'in Kızıl • 
Bayrağı altında toplanalım! Komprador Burjuvazi ve 
Toprak Ağalarının,sosyal faşistlerin,"üç Dünyacı" 
modern revizyonistlerin,'bütün konularda olduğu 
gibi bu konudaki sahtekarlıklarını da teşhir ede- 
limiTürkiyeli emekçi kadınların Partimiz TKP/ML 
önderliğindeki yıkılmaz birliğini yaratmak için 
bütün gücümüzle ileri atılalım!
-YAŞASIN 8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ!
-YAŞASIN TÜRKİYE EMEKÇİ KADINLARININ YÜKSELEN DEV

RİMCİ MÜCADELESİ!
-YAŞASIN HALKIMIZIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZ

LIK mücadelesii ■
-KAHROLSUN EMPERYALİZM-KOMPRADOR KAPİTALİZM-FEODA- ’ 

LIZM-FAŞİZM!
-KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON AĞA DEVLETÎ!
-partimiz tkp/ml önderliğinde Türkiye emekçi 
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A. MUHARREM ÇİÇEK YOLDAŞI ANIYORUZ!

Çeşitli Milliyetlerden. Emekçi Halkımız!
19 Mart,Yiğit Halk Savaşçısı Ahmet Muharrem Yol

daşın 12 Mart faşizmi döneminde hunharca . katle
dilişinin 6. yıldönümüdür.

Komprador patron ağa devletinin çelik yelekli 
otomatik tüfekli polis gücü,19 Mart 1973 günü A.Mu
harrem' in kaldığı evi kuşattı.Eli kanlı faşist kö
pekler partimize ve halkımıza düşmanlığın verdi
ği kudurganlıkla,yoldaşımıza karşı azgın bir sal
dırıya giriştiler.Ama kahramanca bir direnişle kar
şılaştılar. 1,5 saat kadar süren bir çatışmadan 
sonra ağır yaralı olarak ele geçirilen A.Muharrem 
Yoldaş,onun cesaret,azim ve kararlılığından derin 
bir korkuya kapılan faşist köpekler tarafından 
katledildi.

Kardeşler!
A.Muharrem kendini bütün varlığı ile çeşitli mil

liyetlerden halkımızın kurtuluş davasına adamış 
gerçek bir Marksist-Leninist,yılmaz bir Halk Savaş
çısı idi. O,halkımızın baskı,sömürü ve zulümden 
kurtuluşunu sağlamak için,emperyalizme ve onun yer
li uşaklarına karşı korkusuzca mücadeleye atılmak 
gerektiğinin bilincinde idi.işte bunun için 12 Mart 
faşizminin azgın-zulmüne rağmen,elde silah Türkiye 
Proletaryasının öncü müfrezesi Partimiz" TKP/ML (Tür
kiye Komünist Partisi/Marksist-Leninist)'in safla
rında,onun yiğit bir üyesi ve TÎKKO (Türkiye İşçi 
Köylü Kurtuluş Ordusu) Bölge Komutanı olarak faşist 
diktatörlüğe karşı savaşıyordu.Halk savaşının kı
vılcımlarını tutuşturmaya,halkımızı proletarya ön
derliğinde teşkilatlayıp demokratik halk devrimi 
mücadelesine seferber etmeye çalışıyordu.

Ahmet Muharrem Yoldaş,canbedeli bir mücadele yü
rüttüğü bu yolda ölümü seve seve kucakladı.Faşizme 
karşı teslimiyeti değil,yiğitçe direnişi seçerek 
devrime.inancın,halka bağlılığın en şanlı örnekle
rinden birini daha verdi.O,ölümüyle bile halk düş
manlarının, faşist köpeklerin yüreğine korku saldı. 
Teslimiyetçilere,döneklere,kavga kaçkınlarına ağır 
darbe indirdi.Daima yükseklerde taşıdığı proletar
yanın kızıl bayrağını son nefesini verirken bile 
yere düşürmedi!

işçiler,Köylüler,Tüm Emekçi Halkımız!
12 Mart dönemi halkımız üzerindeki baskı,sömürü 

ve zulmün katmerleştiği karanlık bir dönemdir.12 
Mart'ta,komprador patron ağa devleti halkımıza kar
şı azgın bir saldırıya girişti.Halkımızın devrimci 
mücadelesini bastırmak için faşist terör gemi azıya 
aldı.Halkımız daha da koyu bir yoksulluk ve sefa
letin kucağına itildi.Bir avuç vurguncu-talancı, 
komprador patron ağa,tefeci tüccar,spekülatörün 
tatlı kârları ise had safhaya vardı.Sömürü ve zu
lüm çarkı halkımızın eti-kanı-kemiği üzerinde dön
dü. Devrici ,yurtsever,işçi,köylü,genç,memurun kanı 
bu dönemde daha çok aktı.Kürt Ulusu ve diğer azın- ’ 
lık milliyetler üzerindeki milli baskı doruk nok- ♦ 
tasına vardı.

Faşist Diktatörlüğün Zulmü Altında inleyen, 
Acı Çeken Emekçi Halkımız !

Yıllardan beri emperyalist efendileriyle kol ko
la; işçilerin,köylülerin,tüm' emekçi halkımızın: 
alın terini,emeğini insafsızca sömüren,ülkemizin 
yeraltı ve yerüstü kaynaklarını yağmalayan,sömürü 
ve zulüm düzenlerini sürdürmek için halkımızı ko
yu bir faşist diktatörlük altında inleten hakim 
sınıflar,bugün halkımıza karşı yeni tertipler pe
şinde koşuyorlar.Haince planlar kurarak yeni 12 
Mart'lar tezgahlamaya çalışıyorlar.Halkımızın eko
nomik,demokratik haklarını tümüyle gaspetmek,grev
leri »direnişleri yasaklamak,işçi ücretlerini taban 
fiatlarını dondurmak,peşpeşe yeni zamlar.devalüas
yonlar yapmak,halkımız üzerindeki sömürü ve zulmü 
katmerleştirmek,hem halkımızın halk demokrasisi ve 
bağımsızlık mücadelesini boğmak,hem de halkımızı 
daha da fazla sömürerek mallarına mal,milyonlarir- 
na milyonlar katmak istiyorlar.Bunun için yeni ta
sarılar hazırlıyor,yeni uygulamalara girişiyorlar.

Hakim sınıfların 26 Aralık'ta faşist CHP Hüküme
ti aracılığıyla uygulamaya koydukları sıkıyöneti
min nedeni işte budurl Faşist sıkıyönetim paşaları 
üruğ'lar, Ersun'lar... işte bunun için peş peşe 
bildiriler yayınlıyor»mitingleri,yürüyüşleri,yasak 
lıyor;derneklerin kapılarına kilit vuruyorlar.Bu
nun için yurtsever,devrimci basını susturmaya ça
lışıyorlar.

Emekçiler! / '
Yeni 12 Mart'lan önlemenin,faşizmi mezarına göm

menin, empery ali zmin, komprador kapitalizmin,feoda
lizmin halkımız üzerindeki her türlü baskı,sömürü, 
ve zulmüne son vermenin tek yolu Demokratik Halk 
Devrimidir.Proletaryanın ve O'nun Marksist-Leninist 
Partisi önderliğinde,işçi-köylü temel ittifakı ü- 
zerinde yükselecek olan Demokratik Halk Devrimi ' 
Mücadelesi zafere ulaşmadıkça halkımızın gerçek kuı 
tuluşu sağlanamaz.Demokratik Halk Devrimi le hal
kımızın üzerindeki her türlü zulüm,katliam ve iş
kence son bulacaktır.Halkımız için gerçek bir demol 
rasi,Halk Demokrasisi sağlanacaktır.Bütün hazine 
ve ağa toprakları ihtiyacı olan köylülere dağıtı
lacaktır.Emperyalistlerin ve onların uşağı kompra
dorların bütün mal ve mülklerine el konulacaktır. 
Kürt Ulusu ve diğer azınlık milliyetler üzerindeki 
milli zulme son verilecek,her ulus kendi kaderini 
tayin edecektir.Tüm milliyetler için tam hak eşit
liği sağlanacaktır.

işte bu şanlı mücadelede halkımıza önderlik ede
cek ve devrimimizi zafere ulaştıracak olan güç,Tür
kiye Proletaryasının öncü kurmayı Partimiz TKP/ML 
(Türkiye Komünist Partisi/Marksist-Leninist)'dir. 
Partimiz uzun süreli Halk Savaşı yoluyla komprador 
patron ağa devletini yıkacak,demokratik halk ikti
darını kuracaktır.Partimizin mücadelesi bunula 
bitmeyecek,durmaksızın sosyalizmi inşa edecek,i( 
nın insanı sömürmediği,bayrağında "Herkesten yete
neğine göre,herkese ihtiyacı kadar" yazan sınıfsız 
komünist toplumu kurana kadar mücadelesini sürdü
recektir.

işte,Ahmet Muharrem Çiçek Yoldaşımız Partimizin 
önderliğinde böyle bir düzeni gerçekleştirme yüce

amacı uğrunda gözünü kırpmadan ölüme gitti.O'nun 
otomatik tüfeği yoktu. Çelik yeleği yoktu.Ama çe
lik gibi bir yüreği vardı.O'nun yüreği sefalet i- 
çinde yüzen halkın davası için çarpıyordu.
-AHMET MUHARREM ÇİÇEK YOLDAŞ ÖLMEZ!
-KOMPRADOR PATRON AĞA DEVLETİNİ YIKACAĞIZ,DEMOKRA

TİK HALK İKTİDARINI KURACAĞIZ!
-TÜM FAŞİST KATİLLERDEN,İŞKENCECİLERDEN,MUHBİR VE 

AJANLARDAN HESAP SORACAĞIZ!
-DEVRİM ŞEHİTLERİMİZİN DÖKÜLEN KANLARINI 

YERDE KOYMAYACAĞIZ!
-YAŞASIN TKP/ML (TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSÎ/MARKSlST- 

LENİNİST) VE O'NUN ÖNDERLİĞİNDEKİ TİKKO (TÜRKİYE 
IŞÇÎ-KÖYLÜ KURTULUŞ ORDUSU), TMLGB (TÜRKİYE 
MARKSİST-LENİNİST GENÇLİK BİRLİĞİ)! -
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